# জাগরণ

গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 30 December 2021 ■ আগরতলা ৩০ ডিসেম্বর ২০২১ ই

■ ১৪ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

টিএসআরে নিয়োগ নিয়ে অনিয়মের অভিযোগ তুলে চাকরিপ্রত্যাশীরা হাইকোর্টের গেটেই ধরপা দিয়েছেন বৃধবার। ছবি নিজস্ব।

## টিএসআরে নিয়োগে মেধা তালিকায় অনিয়মের অভিযোগে ক্ষোভের আশুণ, মামলার প্রস্তুতি